MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS BRAGANÇA PAULISTACAMPUS BRAGANÇA PAULISTA

PORTARIA Nº 6/2024 - DRG/BRA/IFSP DE 8 DE FEVEREIRO DE 2024PORTARIA Nº 6/2024 - DRG/BRA/IFSP DE 8 DE FEVEREIRO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designado pela
portaria de nº 2.365, de 8 de abril de 2021, no uso de suas atribuições delegadas pela
Portaria nº 3.790, de 23 de novembro de 2018, e considerando a solicitação da Diretoria
Adjunta Educacional, por e-mail, em 12 de junho de 2023, e a indicação da Diretoria
Adjunta Educacional, por e-mail, em 7 de fevereiro de 2024, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as) para
cons tuírem, sob a presidência dos(as) primeiros(as), as BANCAS EXAMINADORAS do
Processo Sele vo Simplificado para Professor Subs tuto do Campus Bragança Paulista,
de que trata o Edital nº 6/2024 - DGP-PRD/PRO-PRD/RET/IFSP, de 1º de fevereiro de
2024, publicado no DOU em 02 de fevereiro de 2024, a realizar-se de forma presencial
entre os dias 06 e 08 de março de 2024:

Sociologia:Sociologia:

Marcos Tarcisio Florindo
Adriano Henriques Machado
Rolien Jose Vieira Cirilo - Técnico em Assuntos Educacionais
Fernando Rodrigue (Suplente)

Letras: Português/Inglês:Letras: Português/Inglês:

Rafael Prearo Lima
Mirella Novais Oliveira
Karla Cris ny Moraes da Silva - Pedagogo
Kelly Cris na de Oliveira (Suplente)

Documento assinado eletronicamente.

JOÃO ROBERTO MORO
Diretor-Geral

IFSP - Campus Bragança Paulista

Publicado no sí o ins tucional em 09/02/2024

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Joao Roberto MoroJoao Roberto Moro, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/BRADIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/BRA, em 08/02/2024 19:21:47.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 08/02/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

693674
57ed4ed0f3

PORTARIA Nº 6/2024 - DRG/BRA/IFSPPORTARIA Nº 6/2024 - DRG/BRA/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: